La presente concesión se otorga al tenor de las siguientes:

CONDICIONES
CAPÍTULO l

DEL OBJETO DE LA CONCESIÓN

PRIMERA.- La presente concesión tiene por objeto otorgar a "LA
CONCESIONARIA" el derecho de usar, ocupar y aprovechar una superficie de
24,740.04 m2 (veinticuatro mil setecientos cuarenta punto cero cuatro metros
cuadrados) de zona federal marítimo terrestre, terrenos ganados al mar y zona

EXPEDIENTE: 156/QROOI2014.
C.A 16.278.714.1.11-24/2014.

3 EE MARNAT
(¿C RÏÏTUÏJ \. Ü?

‘v‘í'DlO \‘.tiilï,\ 3':
. HEY-15€“ Ñ-‘xl'lfiï‘u í w

federal de la laguna, así como las obras existentes en la misma consistentes en: